pitulum illius ecclesie canthuariensis cathedralis que est monachorum. et archiepiscopus est ibi loco episcopi et abbas. de quo plene dicitur in. c. cam. de iudic. et non quod plus est aliqvo explicare factum quam verbo et quod ad substantiam appellonis non est necesse exprimere verbis appello. sed satis est dicere vel facere aliqvo equipollens huic verbo appello. quod non. facit quod dicitur. s. e. ad audientiam. Hic unica est gl. et non bene eam quod tria facit gl. primo. allegat iura que probant quod plus sit aliqvo facto facere quam verbo et sic allegat concordantias ad textum. nrm vsq ad v. h. non est ita. Abinde vsq ad finem format duas quodones l3 eas immisceat. Prima quod non servando ordine gl. sit ista. Nunquid iudicium arreptio itineris ad superiorem habeat vim appellonis. Secunda nunquid disponit h. c. habeat locum si iter arripit ad alium superiorem contra papam. Quo ad primam quodone glo. allegat multa contraria sed preterea non soluit. Doc. etiam instant et credo eos habuisse bonum intellectum h. non clare explicant. Conclude brevit quod arreptio itineris ad superiores habet vim appellonis si servant ea que debent servari in appellone. et idem appellans extra iudicium vel in iudicio ante sententiam tenet exprimere causas in scriptis et petere aplos. ita et iste qui vult arripere iter debet omnia hec servare. vixuta dicit superiorem. Dne episcopo vos gravatis me in tali articulo et in tali nolo litigare amplius coram vobis. h. volo ire ad papam. et peto aplos. tunc enim licet non exprimat verbum appello itinerando ad papam habet pro appellante quod non refert quid ex equipollentibus fiat ut in. c. licet ex quadam. s. de testi. Item dicit quod appellat a diffinitiva vel extra iudicium ut servet ea que iura in talibus manent observari sic dicitur in submissione predationis i. c. ad audientiam. s. eo. aliter aut non habet per appellante. et credo quod capitulum plane procedebat olim fm antiqua iura fm que non erat necesse exprimere causam appellandi h. sufficiebat dicere appello. Ita sufficiebat dicere iudici quod volebat iter arripere ad superiorem. Si autem talia non servat poterit alio remedio defendi. s. p. titulum de pegrinat. ut dicitur in. c. meminimus. s. eo. Sed contra hunc intellectum et textum. oppositio. Isti nuncij non appellarunt verbo aut facto cum causa esset inter archiepiscopum et capitulum. ergo debuit tenere sententia contra illos lata cum in eis cesset ratio lre. So. credo quod glo. metu contrarij hic incidenter dicit quod isti nuncij erant de monachis illius ecclesie. et sic erant de appellantis. Si autem vis tenere quod non erant de monachis. dicit quod ex quo iuverunt per appellatis erant sub predatione pape. ut in. c. de pegrin. Et ad hunc effectum allegat Inno. istud. c. s. eo. ut debet. dicens quod non solum venientes personaliter ad papam sunt sub predatione pape sed etiam nuncij venientes per alios gaudet hac immunitate. Et hunc intellectum non

singulariter ut excusatio etiam fit nisi de
 itinerates ex iusta causa ad papam lata. et tunc dicitur
 quod appellatio monachorum potest fieri ad referendum quod
 ex iusta causa isti accesserint ad papam. Et ex his in
 fero ad solones scilicet quod dicitur in qua hosti. et voc. sequen-
 tes videtur velle si adit superior qui poterat ad
 iri per viam quele tunc itineris arreptio ad eum habet
 vim appellationis secundum si non poterat adiri per viam que
 rele ut est archiepiscopus respectu subditorum sui suffra-
 ganei de offi. ordi. c. pastoralis. **H**oc videtur
 intelligi verum in appellacione ex iudiciali. quia illa
 est quodammodo puocatio ad eam. ut i. c. cum sit. s. e. meri-
 to 03 quod fit talis iudex qui possit adiri per viam
 quele. non puto hoc videtur procedere quia iter
 arreptio a iudice procedente iudicialiter. quia cum tunc
 arreptio itineris fit iudex quod appellatio. ut s.
 dixi habebit devoluere eam ad superiorem sicut
 appellatio vocalis iudicialis. **E**t providetur
 nobis unum semper quod extra iudicium non possumus
 appellare nisi ad illum superiorem quem possunt adire
 per viam quele circa eam appellacionem. quoniam ut
 dixi illa appellatio extraiudicialis est quedam
 querimonia et puocatio ad causam.

Pastoralis **P**er eam app.
 ois appellatio que a iure non iudicatur
 ex parte hoc intendit vsq. ad. s. v. pmo ponit
 solutio. 2. ratio ibi rudiem. **N**on potest quod etiam
 secundum antiqua tpa appellatio patenter frustrato-
 ria non impediebat negocii diffinitionem. de quo
 q. latius dicitur ut in. c. ut debet. 7. eo. **2.** non quod
 clausula odiosa in rescripto apposita. ita debet
 intelligi ut aliquo opere l3 generaliter intelligendo
 possit reduci ad terminos iuris conditoris. s. ut ver-
 ba aliquo operant non debent ita late intelligi ut
 nil operant. hec enim clausula app. remo. in se est
 odiosa et possit intelligi de appellacione frustra-
 toria s. quod secundum hunc intellectum hec clausula nil
 operat. **D**ebet etiam intelligi de appellacione ad p-
 babilis et hoc nobis semper. **N**am facit quod si statu-
 tum municipale late intelligendo nihil operat si
 v3 assumi ille late intellectus s. ita intelligi non
 violando verba ut aliquo opere ultra termi-
 nos iuris conditoris. facit quod non. bar. in. l. iij. in. s.
 ptoz agit. ff. de va. ifec. et quod dixi in. c. eam de
 vo. et etu. **E**t adde ad provida una solennem
 limitacionem quod ubi dispositio est prius inutilis in-
 telligendo verba ut facit debet s. ba impropari
 ut dispositio teneat. 2. si sit odiosa et pealis ut sin-
 gulariter probat tex. in. c. si sniam. in fi. d. sente.
 excō. lib. vi. **F**acit. l. si stipulatus fuero per te. ff.
 de s. obli. ubi extendit exstipulatio ne effectu
 careat. **A**d idem vide bonuz tex. in. l. stipulatio
 ista. s. si servus. et s. possidere. eo. ti. et bal. in
 c. i. de capi. qui cu. vend. coll. x. et archid. xij. q.
 i. c. i. **3.** non quod remotio appellacionis non tol-